Obrocie”) oraz § 8 ust.1 Statutu Spółki Selvita S.A. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Selvita 

S.A. z siedzibą w Krakowie („Spółka”) postanawia, co następuje: ------------------------------- 

§ 1 

EMISJA AKCJI SERII F 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki z kwoty 4.185.426,40 (cztery miliony sto 

osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć 40/100) złotych do kwoty nie większej 

niż 5.246.182,80 (pięć milionów dwieście czterdzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dwa 

80/100) złotych, to jest o kwotę nie wyższą niż 1.060.756,40 (jeden milion sześćdziesiąt 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 40/100) złotych. ------------------------------------------------- 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi poprzez publiczną emisję nie 

więcej niż 2.651.891 (dwa miliony sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt jeden) nowych akcji serii F, o wartości nominalnej  0,40 zł (czterdzieści 

groszy) każda („Akcje Serii F”). ------------------------------------------------------------------------ 

3. Akcje Serii F są akcjami zwykłymi na okaziciela. --------------------------------------------

[...]

ZMIANA STATUTU 

1. W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego Spółki, § 7 ust. 1 Statutu Spółki 

otrzymuje następujące brzmienie: ------------------------------------------------------------------------ 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 4.185.426,40 (cztery miliony sto 

osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta dwadzieścia sześć 40/100) złotych i nie więcej niż 

5.246.182,80 (pięć milionów dwieście czterdzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dwa 80/100) 

złotych i dzieli się na nie mniej niż 10.463.566 (dziesięć milionów czterysta sześćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset sześćdziesiąt sześć) i nie więcej niż 13.115.457 (trzynaście milionów sto 

piętnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem) akcji o wartości nominalnej 0,40  zł 

(czterdzieści groszy) każda w tym: ----------------------------------------------------------------------- 

a) 4.050.000 (cztery miliony pięćdziesiąt tysięcy) akcji imiennych serii A o numerach od 

0.000.001 do 4.050.000; ----------------------------------------------------------------------------------- 

b) 1.329.500 (jeden milion trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset) akcji na 

okaziciela serii B o numerach od 0.000.001 do 1.329.500; ------------------------------------------ 

c) 1.833.000 (jeden milion osiemset trzydzieści trzy tysiące) akcji na okaziciela serii C o 

numerach od 0.000.001 do 1.833.000; ------------------------------------------------------------------ 

d) 551.066 (pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt sześć) akcji na okaziciela serii 

D o numerach od 0.000.001 do 551.066; --------------------------------------------------------------- 

e) 2.700.000 (dwa miliony siedemset tysięcy) akcji na okaziciela serii E o numerach od 

0.000.001 do 2.700.000; ----------------------------------------------------------------------------------- 

f) nie więcej niż 2.651.891 (dwa miliony sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt jeden) akcji na okaziciela serii F o numerach od 0.000.001 do 2.651.891.” -- 

2. Upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki z 

uwzględnieniem zmian, wynikających z niniejszej Uchwały oraz oświadczenia Zarządu, o 

którym mowa § 3 ust.

[...]

c) podatku od towarów i usług w stawce 23%, na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 

roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 roku, Nr 177, poz. 1054, z 

późn. zm.), w kwocie 287,50 zł. -------------------------------------------------------------------------- 

Łącznie opłaty wynoszą: 6.831,50 zł (sześć tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych 

pięćdziesiąt groszy). ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Akt odczytano, przyjęto i podpisano.------------------------------------------------------------